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37 

Проект межевания территории для размещения линейного объекта капитального строитель-

ства «Строительство сетей электроснабжения для обеспечения электроснабжением земельных 

участков, расположенных по ул. Парковая, ул. Планерная, ул. Профессора Ненарокова, ул. Воинов-

Интернационалистов, ул. 300-летия флота, ул. Рябиновая, ул. Студенческая, ул. Маршала Жукова, 

ул. Аэродромная, ул. Широкая, пер. Ростовский, ул. Ростовская в г. Павловске Воронежской обла-

сти (п. Восточный-3) (ПИР)» разработан в 2023 году на основании Постановления Правительства 

РФ от 02.04.2022 №575 "Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сро-

ков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных 

участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений 

на ввод в эксплуатацию". 

Подготовка проекта межевания территории осуществляется в целях установления правового 

регулирования земельных участков и их частей, установления земельных участков и их частей для 

размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры, анализа фактического землепользо-

вания и разработки проектных решений по формированию земельных участков для проектируемых 

линейных объектов. 

Исходными данными для разработки проекта межевания послужили следующие материалы: 

• выписки ЕГРН Филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Воронежской области; 

• кадастровые планы территорий кадастровых кварталов; 

• правила землепользования и застройки городского поселения – город Павловск Пав-

ловского муниципального района Воронежской области, утвержденного Приказом Депар-

тамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 22.06.2023 г. №45-

01-04/524; 

• генеральный план городского поселения – город Павловск Павловского муниципаль-

ного района Воронежской области, утвержденного Решением Совета народных депутатов 

городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронеж-

ской области от 20.08.2021 №34; 

• результаты топографических и инженерных изысканий. 

При составлении проекта межевания территории была использована следующая нор-

мативная литература: 

1. Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ; 

2. Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ; 

3. ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015 №218-ФЗ; 
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4. Федеральный закон от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижи-

мости»; 

5. Федеральный закон от 18.06.2001 №78-ФЗ «О землеустройстве». 

В административно-территориальном отношении территория, в отношении которой разраба-

тывается проект планировки и межевания территории, расположена в городском поселении – город 

Павловск Павловского муниципального района Воронежской области. 

Выбранная территория для строительства линейного объекта капитального строительства: 

36:20:6200001, 36:20:0100035, 36:20:0100055, 36:20:0100036., 36:20:0100054. 

На указанные кварталы были получены кадастровые планы территорий и проведен анализ 

использования земельных участков, а также их правового статуса на период подготовки проекта 

межевания территории. 

Проектом межевания определяются площадь и границы образуемых земельных участков и 

их частей под строительство линейного объекта. 

При проведении работ по планированию территории линейного объекта «Строительство се-

тей электроснабжения для обеспечения электроснабжением земельных участков, расположенных 

по ул. Парковая, ул. Планерная, ул. Профессора Ненарокова, ул. Воинов-Интернационалистов, ул. 

300-летия флота, ул. Рябиновая, ул. Студенческая, ул. Маршала Жукова, ул. Аэродромная, ул. Ши-

рокая, пер. Ростовский, ул. Ростовская в г. Павловске Воронежской области (п. Восточный-3) 

(ПИР)» зона планируемого размещения сетей газоснабжения проходит по землям, государственная 

собственность на которые не разграничена, и по земельным участкам, сведения о которых содер-

жатся в ЕГРН. 

Перечень образуемых земельных участков и их частей с указанием площадей приведен в 

Таблице 1. 

Таблица 1 
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№ 

п/п 

Условный но-

мер образуе-

мого земель-

ного участка 

(части земель-

ного участка) 

Кадастро-

вые номера 

земельных 

участков, из 

которых об-

разуются зе-

мельные 

участки 

Площадь 

образуе-

мого зе-

мельного 

участка 

(части зе-

мельного 

участка), 

кв. м 

Способ образо-

вания земель-

ного участка 

Сведения 

об отнесе-

нии (неот-

несении) 

образуе-

мого зе-

мельного 

участка к 

террито-

рии об-

щего поль-

зования 

Сведения об отнесении 

образуемого земель-

ного участка к опреде-

ленной категории зе-

мель 

1 :ЗУ1 - 186 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

2 :ЗУ2 - 3594 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

3 :ЗУ3 - 37 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

4 :ЗУ4 - 883 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 
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5 :ЗУ5 - 2013 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

6 :ЗУ6 - 1201 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

7 :ЗУ7 - 544 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

8 :ЗУ8 - 2439 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

9 :ЗУ9 - 413 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 
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10 :ЗУ 10 - 63 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

11 :ЗУ11 - 180 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

12 :ЗУ12 - 1964 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

13 :ЗУ13  270 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

14 :ЗУ14  314 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 
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15 :ЗУ15  70 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

16 :ЗУ16  11 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

17 :ЗУ17  930 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

18 :ЗУ18  234 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

19 :ЗУ19  871 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 
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20 :ЗУ20  40 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

21 :ЗУ21  141 

Использование 

земель и земель-

ных участков 

без предоставле-

ния земельных 

участков и уста-

новления серви-

тута, публич-

ного сервитута в 

соответствии со 

ст. 39.33 ЗК РФ 

Отсут-

ствуют 
- 

22 
36:20:620000

1:5879/чзу1 

36:20:6200

001:5879 
40106 

Образование ча-

сти земельного 

участка 

Не отно-

сится к 

террито-

рии об-

щего поль-

зования 

Земли населенных 

пунктов (муниципаль-

ная собственность)- 

перевод в другую кате-

горию, резервирование 

и (или) изъятие для 

государственных или 

муниципальных нужд 

не требуется 

23 
36:20:000000

0:3356/чзу1 

36:20:0000

000:3356 
358 

Образование ча-

сти земельного 

участка 

Относится 

к террито-

рии об-

щего поль-

зования – 

пешеход-

ные тро-

туары 

Земли населенных 

пунктов - перевод в 

другую категорию, ре-

зервирование и (или) 

изъятие для государ-

ственных или муници-

пальных нужд не тре-

буется 

24 
36:20:010003

6:438/чзу1 

36:20:0100

036:438 
31 

Образование ча-

сти земельного 

участка 

Относится 

к террито-

рии об-

щего поль-

зования – 

пешеход-

ные тро-

туары 

Земли населенных 

пунктов - перевод в 

другую категорию, ре-

зервирование и (или) 

изъятие для государ-

ственных или муници-

пальных нужд не тре-

буется 
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25 
36:20:620000

1:117/чзу1 

36:20:6200

001:117 

(входит в 

состав 

36:20:0000

000:102) 

666 

Образование ча-

сти земельного 

участка 

Относится 

к террито-

рии об-

щего поль-

зования – 

автомо-

бильная 

дорога 

Земли промышленно-

сти, энергетики, 

транспорта, связи, ра-

диовещания, телеви-

дения, информатики, 

земли для обеспече-

ния космической дея-

тельности, земли обо-

роны, безопасности и 

земли иного специ-

ального назначения, - 

перевод в другую кате-

горию, резервирование 

и (или) изъятие для 

государственных или 

муниципальных нужд 

не требуется 

 

Проектные предложения по формированию земельных участков и их частей 

Формирование земельных участков выполнено с учетом существующей градостроительной си-

туации, границ земельных участков, предоставленных физическим и юридическим лицам под раз-

личные виды деятельности, фактического использования территории. 

В соответствии с планировочными решениями определено местоположение границ образуемых 

земельных участков и образуемых частей существующих земельных участков. 

Проектом межевания предусмотрено формирование земельных участков полосы отвода линей-

ного объекта капитального строительства – сетей электроснабжения. 

Для формирования участка временного отвода сетей электроснабжения предусмотрено: 

1. Из земель, собственность на которые не разграничена – использование земель и земельных 

участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного 

сервитута в соответствии со ст. 39.33 ЗК РФ. 

Проектом предусмотрено образование 5 (пяти) земельных участков, расположенных на терри-

тории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской 

области, и 16 (шестнадцати) земельных участков, расположенных в границах населенного пункта 

города Павловска Павловского муниципального района Воронежской области. Общая площадь 

планируемой территории для размещения линейного объекта капитального строительства на зем-

лях, государственная собственность на которые не разграничена 16398 кв. м. 

Ведомость земельных участков планируемой территории линейного объекта из земель, госу-

дарственная собственность на которые не разграничена, приведена в Таблице 2. 

Таблица 2 

Обозначение 

земельного 

участка 

Местоположение Способ образова-

ния 

Площадь, 

кв. м 
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:ЗУ1 Воронежская обл., р-н Павловский, город-

ское поселение - город Павловск 

Использование зе-

мель и земельных 

участков без 

предоставления 

земельных участ-

ков и установле-

ния сервитута, 

публичного сер-

витута в соответ-

ствии со ст. 39.33, 

39.36 ЗК РФ 

 

186 

:ЗУ2 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
3594 

:ЗУ3 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
37 

:ЗУ4 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
883 

:ЗУ5 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
2013 

:ЗУ6 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
1201 

:ЗУ7 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
544 

:ЗУ8 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
2439 

:ЗУ9 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
413 

:ЗУ10 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
63 

:ЗУ11 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
180 

:ЗУ12 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
1964 

:ЗУ13 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
270 

:ЗУ14 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
314 

:ЗУ15 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
70 

:ЗУ16 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
11 

:ЗУ17 Воронежская обл., р-н Павловский, город 

Павловск 
930 

:ЗУ18 Воронежская обл., р-н Павловский, город-

ское поселение - город Павловск 
234 

:ЗУ19 Воронежская обл., р-н Павловский, город-

ское поселение - город Павловск 
871 

:ЗУ20 Воронежская обл., р-н Павловский, город-

ское поселение - город Павловск 
40 

:ЗУ21 Воронежская обл., р-н Павловский, город-

ское поселение - город Павловск 
141 

Всего из земель, государственная собственность на которые не разграничена 16398 

 

Границы образуемых земельных участков устанавливаются по границам смежных земельных 

участков и границам зоны планируемого размещения линейного объекта. 

Вышеуказанные земельные участки находятся в границах муниципального образования Пав-

ловский муниципальный район Воронежской области, необходимость в изменении категории 
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земель отсутствует. Необходимость отнесения к территориям общего пользования отсутствует. 

Резервирование и (или) изъятие для государственных и муниципальных нужд не требуется. 

2. В местах прохождения временного отвода по участкам, сведения о которых содержатся в 

ЕГРН, предусматривается образование частей земельных участков для строительства линей-

ного объекта, в том числе многоконтурных. Площадь планируемой территории в границах земель-

ных участков, сведения о которых содержатся в ЕГРН, составляет 41548 кв.м. 

Образование частей земельных участков не требует изменения категории земель, вида разре-

шенного использования исходного земельного участка. 

Общая площадь территории планируемого размещения сетей электроснабжения составляет 

57946 кв. м. 

В соответствии с п. 13 Положения о составе и содержании документации по планировке 

территории, предусматривающей размещение одного или нескольких линейных объектов, утвер-

жденным постановлением Правительства РФ от 12.05.2017 №564, места размещения объектов ка-

питального строительства, проектируемых в составе линейного объекта, подлежат уточнению при 

архитектурно-строительном проектировании, но не могут выходить за границы зон планируемого 

размещения таких объектов, установленных проектом планировки территории. 

 

Сведения о лесных участках, на которых планируется размещение линей-

ного объекта 

Земельные участки в границах планируемой территории, относящихся к землям лесного фонда, 

отсутствуют. 

Ведомость координат поворотных точек границ образуемых земельных 

участков и частей земельных участков 

Ведомость координат поворотных точек границ образуемых земельных участков и частей 

земельных участков приведены в Таблице 3.  
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     Таблица 3 

Ведомость координат поворотных точек границ образуемых земельных участков (частей 

земельных участков) 

№ 

п/

п 

Кадастровый но-

мер изменяемого 

земельного 

участка 

Условный номер об-

разуемого земель-

ного участка (части 

земельного участка) 

П
л

о
щ

а
д
ь

 з
е
-

м
е
л

ь
н

о
г
о
 

у
ч

а
с
т
к

а
 в

 

г
р

а
н

и
ц

а
х
 о

т
-

в
о
д
а
, 
м

2
 

О
б
о
зн

а
ч

ен
и

е
 

х
а
р

а
к

т
е
р

н
ы

х
 

т
о
ч

е
к

 г
р

а
-

н
и

ц
 

Координаты 

Х У 

1 2 3 5 6 7 8 

1 - :ЗУ1 186 1 378 035,68 2 154 923,34 

    2 378 035,16 2 154 954,28 

    3 378 029,15 2 154 955,24 

    4 378 029,69 2 154 924,16 

    1 378 035,68 2 154 923,34 

       

2 - :ЗУ2 3594 1 378 035,16 2 154 954,28 

    2 378 035,01 2 154 963,10 

    3 378 026,40 2 154 966,25 

    4 378 024,38 2 154 968,40 

    5 378 011,22 2 154 985,56 

    6 377 993,51 2 155 007,74 

    7 377 990,83 2 155 012,47 

    8 377 998,31 2 155 024,90 

    9 377 999,64 2 155 029,25 

    10 378 018,96 2 155 180,60 

    11 378 036,02 2 155 321,92 

    12 378 030,07 2 155 322,66 

    13 378 014,36 2 155 192,57 

    14 378 007,36 2 155 193,48 

    15 378 007,86 2 155 196,72 

    16 378 021,77 2 155 323,69 

    17 378 018,18 2 155 324,13 

    18 378 015,75 2 155 324,36 

    19 378 015,58 2 155 322,56 

    20 378 014,81 2 155 313,78 

    21 378 012,98 2 155 298,05 

    22 378 011,14 2 155 282,17 

    23 378 007,98 2 155 254,95 

    24 378 004,82 2 155 227,76 

    25 378 001,67 2 155 200,68 

    26 377 989,44 2 155 077,04 

    27 378 005,99 2 155 184,58 

    28 378 013,27 2 155 183,64 
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    29 378 013,00 2 155 181,34 

    30 377 993,75 2 155 030,51 

    31 377 992,79 2 155 027,36 

    32 377 983,88 2 155 012,56 

    33 377 988,53 2 155 004,36 

    34 378 006,49 2 154 981,86 

    35 378 019,80 2 154 964,52 

    36 378 022,99 2 154 961,11 

    37 378 029,08 2 154 958,88 

    38 378 029,15 2 154 955,24 

    1 378 035,16 2 154 954,28 

    1 378 007,86 2 155 196,72 

       

3 - :ЗУ3 37 1 378 036,66 2 155 459,60 

    2 378 037,48 2 155 467,08 

    3 378 029,66 2 155 467,84 

    4 378 029,46 2 155 466,06 

    1 378 036,66 2 155 459,60 

       

4 - :ЗУ4 883 1 378 044,73 2 155 507,95 

    2 378 052,32 2 155 572,08 

    3 377 903,67 2 155 588,10 

    4 377 864,24 2 155 591,59 

    5 378 041,46 2 155 569,94 

    6 378 040,84 2 155 565,27 

    7 378 043,43 2 155 564,99 

    8 378 036,78 2 155 508,89 

    1 378 044,73 2 155 507,95 

       

5 - :ЗУ5 2013 1 377 805,18 2 155 598,81 

    2 377 805,18 2 155 604,57 

    3 377 788,94 2 155 604,57 

    4 377 791,02 2 155 622,33 

    5 377 799,36 2 155 621,25 

    6 377 800,59 2 155 629,43 

    7 377 804,11 2 155 658,55 

    8 377 810,63 2 155 717,05 

    9 377 812,55 2 155 732,93 

    10 377 823,12 2 155 820,29 

    11 377 826,78 2 155 850,61 

    12 377 821,02 2 155 851,12 

    13 377 801,84 2 155 702,76 

    14 377 789,10 2 155 704,05 

    15 377 788,13 2 155 696,04 
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    16 377 800,81 2 155 694,82 

    17 377 792,46 2 155 630,21 

    18 377 784,04 2 155 631,30 

    19 377 780,43 2 155 601,83 

    1 377 805,18 2 155 598,81 

       

6 - :ЗУ6 1201 1 377 700,77 2 155 817,80 

    2 377 703,06 2 155 829,52 

    3 377 697,21 2 155 825,89 

    4 377 605,53 2 155 771,04 

    5 377 567,90 2 155 745,94 

    6 377 563,43 2 155 739,06 

    7 377 563,45 2 155 736,43 

    8 377 567,53 2 155 736,70 

    9 377 570,08 2 155 738,28 

    10 377 595,61 2 155 755,59 

    11 377 610,92 2 155 765,42 

    12 377 648,96 2 155 788,60 

    13 377 668,84 2 155 800,21 

    14 377 698,53 2 155 818,08 

    1 377 700,77 2 155 817,80 

       

7 - :ЗУ7 544 1 377 547,10 2 155 724,15 

    2 377 548,87 2 155 728,34 

    3 377 544,83 2 155 728,75 

    4 377 535,82 2 155 723,95 

    5 377 465,56 2 155 679,92 

    6 377 468,57 2 155 675,13 

    7 377 482,46 2 155 683,76 

    8 377 521,89 2 155 708,26 

    1 377 547,10 2 155 724,15 

       

8 - :ЗУ8 2439 1 378 454,42 2 155 127,13 

    2 378 455,49 2 155 133,04 

    3 378 419,81 2 155 139,80 

    4 378 404,39 2 155 146,31 

    5 378 379,14 2 155 166,60 

    6 378 355,41 2 155 188,45 

    7 378 284,22 2 155 253,22 

    8 378 169,23 2 155 358,23 

    9 378 158,76 2 155 369,67 

    10 378 132,98 2 155 373,21 

    11 378 140,96 2 155 366,06 

    12 378 155,79 2 155 364,02 
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    13 378 164,99 2 155 353,98 

    14 378 280,18 2 155 248,79 

    15 378 351,35 2 155 184,02 

    16 378 375,23 2 155 162,05 

    17 378 401,29 2 155 141,11 

    18 378 418,07 2 155 134,03 

    1 378 454,42 2 155 127,13 

       

9 - :ЗУ9 413 1 378 578,44 2 155 102,83 

    2 378 579,20 2 155 108,73 

    3 378 566,82 2 155 110,44 

    4 378 561,68 2 155 108,68 

    5 378 557,46 2 155 108,69 

    6 378 550,70 2 155 112,12 

    7 378 530,16 2 155 118,86 

    8 378 513,11 2 155 122,04 

    9 378 512,04 2 155 116,14 

    10 378 528,66 2 155 113,04 

    11 378 548,39 2 155 106,57 

    12 378 556,02 2 155 102,69 

    13 378 562,64 2 155 102,68 

    14 378 567,42 2 155 104,30 

    1 378 578,44 2 155 102,83 

       

10 - :ЗУ10 63 1 378 657,63 2 155 090,13 

    2 378 658,15 2 155 096,10 

    3 378 657,85 2 155 096,13 

    4 378 650,92 2 155 098,89 

    5 378 648,43 2 155 099,23 

    6 378 647,52 2 155 093,30 

    7 378 649,38 2 155 093,05 

    8 378 656,48 2 155 090,22 

    1 378 657,63 2 155 090,13 

       

11 - :ЗУ11 180 1 378 711,18 2 155 076,25 

    2 378 707,85 2 155 084,99 

    3 378 694,13 2 155 093,33 

    4 378 686,08 2 155 093,95 

    5 378 685,55 2 155 087,97 

    6 378 692,24 2 155 087,46 

    7 378 702,97 2 155 080,93 

    8 378 705,58 2 155 074,05 

    1 378 711,18 2 155 076,25 
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12 - :ЗУ12 1964 1 378 875,29 2 155 133,61 

    2 378 856,52 2 155 186,37 

    3 378 834,49 2 155 251,37 

    4 378 826,74 2 155 278,26 

    5 378 801,35 2 155 349,09 

    6 378 795,44 2 155 347,78 

    7 378 870,53 2 155 138,28 

    8 378 843,84 2 155 128,71 

    9 378 842,67 2 155 128,99 

    10 378 827,63 2 155 127,74 

    11 378 721,15 2 155 086,51 

    12 378 723,23 2 155 080,90 

    13 378 828,98 2 155 121,84 

    14 378 842,22 2 155 122,93 

    15 378 844,19 2 155 122,46 

    1 378 875,29 2 155 133,61 

       

13 - :ЗУ13 270 1 378 794,58 2 155 378,83 

    2 378 788,41 2 155 394,14 

    3 378 786,51 2 155 428,44 

    4 378 782,02 2 155 428,36 

    5 378 783,74 2 155 406,08 

    6 378 781,75 2 155 405,88 

    7 378 782,46 2 155 392,84 

    8 378 788,55 2 155 377,64 

    9 378 789,16 2 155 377,74 

    1 378 794,58 2 155 378,83 

       

14 - :ЗУ14 314 1 378 785,60 2 155 445,42 

    2 378 783,02 2 155 492,68 

    3 378 784,63 2 155 496,14 

    4 378 783,59 2 155 504,27 

    5 378 781,00 2 155 504,23 

    6 378 781,06 2 155 502,68 

    7 378 776,97 2 155 493,91 

    8 378 780,72 2 155 445,28 

    1 378 785,60 2 155 445,42 

       

15 - :ЗУ15 70 1 378 778,13 2 155 606,73 

    2 378 774,27 2 155 695,77 

    3 378 773,73 2 155 695,76 

    4 378 777,11 2 155 606,71 

    1 378 778,13 2 155 606,73 
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16 - :ЗУ16 11 1 378 773,13 2 155 787,68 

    2 378 772,80 2 155 802,43 

    3 378 771,54 2 155 802,40 

    4 378 771,63 2 155 800,02 

    1 378 773,13 2 155 787,68 

       

17 - :ЗУ17 930 1 378 772,83 2 155 824,95 

    2 378 772,90 2 155 825,37 

    3 378 772,52 2 155 838,06 

    4 378 771,50 2 155 840,46 

    5 378 770,81 2 155 876,78 

    6 378 766,26 2 155 982,60 

    7 378 766,20 2 155 984,10 

    8 378 760,22 2 155 984,00 

    9 378 760,26 2 155 982,41 

    10 378 764,81 2 155 876,59 

    11 378 765,52 2 155 839,17 

    12 378 770,85 2 155 826,74 

    13 378 770,91 2 155 824,92 

    1 378 772,83 2 155 824,95 

       

18 - :ЗУ18 234 1 378 765,65 2 156 010,29 

    2 378 764,83 2 156 047,90 

    3 378 758,84 2 156 047,75 

    4 378 759,72 2 156 007,23 

    5 378 765,18 2 156 009,96 

    1 378 765,65 2 156 010,29 

       

19 - :ЗУ19 871 1 378 763,56 2 156 097,51 

    2 378 761,52 2 156 180,40 

    3 378 762,16 2 156 180,99 

    4 378 763,33 2 156 184,16 

    5 378 762,29 2 156 187,07 

    6 378 761,37 2 156 188,32 

    7 378 759,70 2 156 236,92 

    8 378 759,70 2 156 239,62 

    9 378 753,69 2 156 239,50 

    10 378 753,70 2 156 236,81 

    11 378 755,44 2 156 186,25 

    12 378 756,88 2 156 184,29 

    13 378 755,45 2 156 182,97 

    14 378 757,63 2 156 095,17 

    15 378 762,12 2 156 095,10 

    1 378 763,56 2 156 097,51 
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20 - :ЗУ20 40 1 378 760,18 2 156 261,31 

    2 378 759,98 2 156 267,55 

    3 378 753,64 2 156 267,40 

    4 378 753,66 2 156 261,15 

    1 378 760,18 2 156 261,31 

       

21 - :ЗУ21 141 1 378 814,20 2 156 265,63 

    2 378 813,64 2 156 274,27 

    3 378 808,52 2 156 272,43 

    4 378 808,93 2 156 271,27 

    5 378 792,16 2 156 270,12 

    6 378 792,49 2 156 264,09 

    1 378 814,20 2 156 265,63 

       

23 36:20:0100036:438 36:20:0100036:438/чзу1 31 1 378 796,43 2 155 374,01 

    2 378 796,33 2 155 374,50 

    3 378 794,58 2 155 378,83 

    4 378 789,16 2 155 377,74 

    5 378 788,55 2 155 377,64 

    6 378 790,48 2 155 372,82 

    1 378 796,43 2 155 374,01 

       

24 36:20:0000000:3356 
36:20:0000000:3356/чзу

1 
358 

1 378 878,21 2 155 134,65 

    2 378 826,74 2 155 278,26 

    3 378 834,49 2 155 251,37 

    4 378 856,52 2 155 186,37 

    5 378 875,29 2 155 133,61 

    1 378 878,21 2 155 134,65 

       

25 36:20:6200001:5879 
36:20:6200001:5879/чзу

1(1) 
36406,06 

1 377 967,91 2 155 018,54 

    2 377 968,92 2 155 026,16 

    3 377 723,27 2 155 058,48 

    4 377 739,70 2 155 203,92 

    5 377 758,30 2 155 203,92 

    6 377 758,30 2 155 210,49 

    7 377 799,81 2 155 206,86 

    8 377 911,30 2 155 193,81 

    9 377 997,91 2 155 185,57 

    10 377 974,59 2 155 033,19 

    11 377 982,50 2 155 031,97 

    12 377 989,44 2 155 077,04 

    13 378 001,67 2 155 200,68 
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    14 377 999,28 2 155 194,48 

    15 377 979,15 2 155 196,16 

    16 377 979,56 2 155 203,24 

    17 377 751,48 2 155 228,26 

    18 377 759,20 2 155 296,18 

    19 377 768,29 2 155 296,18 

    20 377 768,29 2 155 308,11 

    21 377 771,31 2 155 307,92 

    22 377 771,75 2 155 311,49 

    23 377 807,41 2 155 307,12 

    24 377 869,13 2 155 301,93 

    25 377 987,95 2 155 286,51 

    26 377 988,98 2 155 294,44 

    27 377 869,89 2 155 309,90 

    28 377 768,29 2 155 319,12 

    29 377 761,53 2 155 319,12 

    30 377 762,45 2 155 326,90 

    31 377 751,53 2 155 328,39 

    32 377 753,19 2 155 340,95 

    33 377 756,33 2 155 340,57 

    34 377 763,93 2 155 396,93 

    35 377 775,09 2 155 395,84 

    36 377 775,93 2 155 402,82 

    37 377 823,94 2 155 397,03 

    38 377 850,30 2 155 393,85 

    39 377 876,63 2 155 390,66 

    40 377 902,96 2 155 387,47 

    41 377 929,28 2 155 384,29 

    42 377 955,58 2 155 381,12 

    43 377 981,88 2 155 377,93 

    44 378 001,19 2 155 375,60 

    45 378 020,02 2 155 373,32 

    46 378 017,77 2 155 347,65 

    47 378 016,72 2 155 335,67 

    48 378 015,73 2 155 324,36 

    49 378 018,18 2 155 324,13 

    50 378 021,77 2 155 323,69 

    51 378 036,66 2 155 459,60 

    52 378 029,46 2 155 466,06 

    53 378 026,65 2 155 440,83 

    54 378 020,31 2 155 381,64 

    55 377 910,83 2 155 394,31 

    56 377 850,83 2 155 402,18 

    57 377 785,47 2 155 409,43 
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    58 377 785,47 2 155 431,17 

    59 377 768,55 2 155 431,20 

    60 377 769,38 2 155 437,28 

    61 377 776,24 2 155 496,22 

    62 377 784,89 2 155 495,22 

    63 377 785,87 2 155 503,70 

    64 377 798,63 2 155 502,33 

    65 378 012,74 2 155 478,16 

    66 378 013,58 2 155 485,69 

    67 377 786,79 2 155 511,65 

    68 377 794,91 2 155 581,63 

    69 377 804,99 2 155 581,63 

    70 377 805,18 2 155 589,42 

    71 377 813,06 2 155 588,10 

    72 377 902,81 2 155 580,18 

    73 378 040,84 2 155 565,27 

    74 378 041,46 2 155 569,94 

    75 377 864,24 2 155 591,59 

    76 377 814,08 2 155 596,04 

    77 377 805,18 2 155 597,51 

    78 377 805,18 2 155 598,81 

    79 377 780,43 2 155 601,83 

    80 377 780,38 2 155 601,44 

    81 377 461,99 2 155 635,83 

    82 377 461,29 2 155 629,32 

    83 377 779,45 2 155 593,50 

    84 377 770,17 2 155 513,52 

    85 377 760,21 2 155 513,83 

    86 377 760,18 2 155 513,59 

    87 377 727,63 2 155 517,54 

    88 377 448,64 2 155 549,72 

    89 377 447,74 2 155 541,77 

    90 377 768,24 2 155 505,68 

    91 377 757,39 2 155 415,64 

    92 377 756,93 2 155 412,30 

    93 377 433,49 2 155 449,95 

    94 377 432,78 2 155 443,88 

    95 377 746,74 2 155 406,00 

    96 377 755,88 2 155 404,62 

    97 377 744,83 2 155 323,25 

    98 377 755,80 2 155 321,75 

    99 377 755,22 2 155 316,92 

    100 377 748,96 2 155 317,31 

    101 377 719,55 2 155 322,83 
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    102 377 420,81 2 155 358,22 

    103 377 420,07 2 155 351,99 

    104 377 653,90 2 155 323,74 

    105 377 653,90 2 155 323,74 

    106 377 734,27 2 155 313,95 

    107 377 734,02 2 155 311,97 

    108 377 743,98 2 155 310,09 

    109 377 734,60 2 155 230,03 

    110 377 723,78 2 155 231,16 

    111 377 723,44 2 155 228,46 

    112 377 666,07 2 155 234,68 

    113 377 643,16 2 155 237,40 

    114 377 413,88 2 155 263,56 

    115 377 413,05 2 155 255,60 

    116 377 733,70 2 155 222,08 

    117 377 715,33 2 155 059,47 

    118 377 388,31 2 155 098,37 

    119 377 387,55 2 155 090,42 

    120 377 718,36 2 155 051,06 

    121 377 729,32 2 155 049,63 

    122 377 936,34 2 155 022,37 

    123 377 947,63 2 155 021,01 

    124 377 966,22 2 155 018,76 

    1 377 967,91 2 155 018,54 

       

  
36:20:6200001:5879/чзу

1(2) 
950,86 

1 378 036,02 2 155 321,92 

    2 378 037,96 2 155 337,94 

    3 378 043,04 2 155 379,54 

    4 378 140,96 2 155 366,06 

    5 378 132,98 2 155 373,21 

    6 378 037,82 2 155 386,31 

    7 378 032,00 2 155 338,67 

    8 378 030,07 2 155 322,66 

    1 378 036,02 2 155 321,92 

       

  
36:20:6200001:5879/чзу

1(3) 
1667,53 

1 377 788,13 2 155 696,04 

    2 377 789,10 2 155 704,05 

    3 377 569,52 2 155 726,25 

    4 377 569,45 2 155 736,47 

    5 377 567,53 2 155 736,70 

    6 377 563,45 2 155 736,43 

    7 377 563,52 2 155 726,86 

    8 377 548,87 2 155 728,34 
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    9 377 547,10 2 155 724,15 

    10 377 548,52 2 155 723,98 

    11 377 570,62 2 155 721,30 

    12 377 592,73 2 155 718,63 

    13 377 614,81 2 155 715,96 

    14 377 636,76 2 155 713,31 

    15 377 658,86 2 155 710,63 

    16 377 681,02 2 155 707,95 

    17 377 703,06 2 155 705,29 

    18 377 725,12 2 155 702,63 

    19 377 747,24 2 155 699,95 

    1 377 788,13 2 155 696,04 

       

  
36:20:6200001:5879/чзу

1(4) 
1081,99 

1 377 804,88 2 155 880,72 

    2 377 800,33 2 155 887,95 

    3 377 708,42 2 155 832,85 

    4 377 703,06 2 155 829,52 

    5 377 700,77 2 155 817,80 

    6 377 704,29 2 155 821,33 

    7 377 717,24 2 155 827,77 

    8 377 724,60 2 155 831,43 

    9 377 752,02 2 155 847,47 

    1 377 804,88 2 155 880,72 

       

26 
36:20:6200001:117 36:20:6200001 

:117/чзу1(1) 
17,73 

1 378 787,11 2 155 501,46 

    2 378 787,00 2 155 504,32 

    3 378 783,59 2 155 504,27 

    4 378 784,63 2 155 496,14 

    1 378 787,11 2 155 501,46 

       

  
36:20:6200001 

:117/чзу1(2) 
464,64 

1 378 783,10 2 155 606,86 

    2 378 779,73 2 155 695,86 

    3 378 774,27 2 155 695,77 

    4 378 778,13 2 155 606,73 

    1 378 783,10 2 155 606,86 

       

  
36:20:6200001 

:117/чзу1(3) 
133,28 

1 378 780,07 2 155 778,25 

    2 378 777,62 2 155 800,47 

    3 378 777,56 2 155 802,53 

    4 378 772,80 2 155 802,43 

    5 378 773,13 2 155 787,68 

    6 378 774,12 2 155 779,55 
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    7 378 774,11 2 155 778,19 

    1 378 780,07 2 155 778,25 

       

  
36:20:6200001 

:117/чзу1(4) 
32,23 

1 378 776,91 2 155 825,02 

    2 378 776,81 2 155 828,05 

    3 378 772,52 2 155 838,06 

    4 378 772,90 2 155 825,37 

    5 378 772,83 2 155 824,95 

    1 378 776,91 2 155 825,02 

       

  
36:20:6200001 

:117/чзу1(5) 
17,94 

1 378 765,75 2 156 005,68 

    2 378 765,65 2 156 010,29 

    3 378 765,18 2 156 009,96 

    4 378 759,72 2 156 007,23 

    5 378 759,75 2 156 005,77 

    1 378 765,75 2 156 005,68 

Общая площадь в границах планируемой территории линейного объекта- 57946 кв. м. 

 

Сведения о границах территории, применительно к которой осуществля-

ется подготовка проекта межевания 

Система координат – МСК-36 

№ точки Координаты, м Точность определе-

ния координат, м Х У 

Контур 1    
1 378 037,82 2 154 896,28 0,10 

2 378 037,47 2 154 919,22 0,10 
3 378 035,75 2 154 919,22 0,10 
4 378 035,01 2 154 963,10 0,10 
5 378 026,40 2 154 966,25 0,10 
6 378 024,38 2 154 968,40 0,10 
7 378 011,22 2 154 985,56 0,10 
8 377 993,51 2 155 007,74 0,10 
9 377 990,83 2 155 012,47 0,10 
10 377 998,31 2 155 024,90 0,10 
11 377 999,64 2 155 029,25 0,10 
12 378 018,96 2 155 180,60 0,10 
13 378 037,96 2 155 337,94 0,10 
14 378 043,04 2 155 379,54 0,10 
15 378 155,79 2 155 364,02 0,10 
16 378 164,99 2 155 353,98 0,10 
17 378 280,18 2 155 248,79 0,10 
18 378 351,35 2 155 184,02 0,10 
19 378 375,23 2 155 162,05 0,10 
20 378 401,29 2 155 141,11 0,10 
21 378 418,07 2 155 134,03 0,10 
22 378 454,42 2 155 127,13 0,10 
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23 378 455,49 2 155 133,04 0,10 
24 378 419,81 2 155 139,80 0,10 
25 378 404,39 2 155 146,31 0,10 
26 378 379,14 2 155 166,60 0,10 
27 378 355,41 2 155 188,45 0,10 
28 378 284,22 2 155 253,22 0,10 
29 378 169,23 2 155 358,23 0,10 
30 378 158,76 2 155 369,67 0,10 
31 378 037,82 2 155 386,31 0,10 
32 378 032,00 2 155 338,67 0,10 
33 378 014,36 2 155 192,57 0,10 
34 378 007,36 2 155 193,48 0,10 
35 378 007,86 2 155 196,72 0,10 
36 378 037,48 2 155 467,08 0,10 
37 378 029,66 2 155 467,84 0,10 
38 378 026,65 2 155 440,83 0,10 
39 378 020,31 2 155 381,64 0,10 
40 377 910,83 2 155 394,31 0,10 
41 377 850,83 2 155 402,18 0,10 
42 377 785,47 2 155 409,43 0,10 
43 377 785,47 2 155 431,17 0,10 
44 377 768,55 2 155 431,20 0,10 
45 377 769,38 2 155 437,28 0,10 
46 377 776,24 2 155 496,22 0,10 
47 377 784,89 2 155 495,22 0,10 
48 377 785,87 2 155 503,70 0,10 
49 377 798,63 2 155 502,33 0,10 
50 378 012,74 2 155 478,16 0,10 
51 378 013,58 2 155 485,69 0,10 
52 377 786,79 2 155 511,65 0,10 
53 377 794,91 2 155 581,63 0,10 
54 377 804,99 2 155 581,63 0,10 
55 377 805,18 2 155 589,42 0,10 
56 377 813,06 2 155 588,10 0,10 
57 377 902,81 2 155 580,18 0,10 
58 378 043,43 2 155 564,99 0,10 
59 378 036,78 2 155 508,89 0,10 
60 378 044,73 2 155 507,95 0,10 
61 378 052,32 2 155 572,08 0,10 
62 377 903,67 2 155 588,10 0,10 
63 377 814,08 2 155 596,04 0,10 
64 377 805,18 2 155 597,51 0,10 
65 377 805,18 2 155 604,57 0,10 
66 377 788,94 2 155 604,57 0,10 
67 377 791,02 2 155 622,33 0,10 
68 377 799,36 2 155 621,25 0,10 
69 377 800,59 2 155 629,43 0,10 
70 377 804,11 2 155 658,55 0,10 
71 377 810,63 2 155 717,05 0,10 
72 377 812,55 2 155 732,93 0,10 
73 377 823,12 2 155 820,29 0,10 
74 377 826,78 2 155 850,61 0,10 
75 377 821,02 2 155 851,12 0,10 
76 377 801,84 2 155 702,76 0,10 
77 377 569,52 2 155 726,25 0,10 
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78 377 569,45 2 155 736,47 0,10 
79 377 567,53 2 155 736,70 0,10 
80 377 570,08 2 155 738,28 0,10 
81 377 595,61 2 155 755,59 0,10 
82 377 610,92 2 155 765,42 0,10 
83 377 648,96 2 155 788,60 0,10 
84 377 668,84 2 155 800,21 0,10 
85 377 698,53 2 155 818,08 0,10 
86 377 700,77 2 155 817,80 0,10 
87 377 704,29 2 155 821,33 0,10 
88 377 717,24 2 155 827,77 0,10 
89 377 724,60 2 155 831,43 0,10 
90 377 752,02 2 155 847,47 0,10 
91 377 804,88 2 155 880,72 0,10 
92 377 800,33 2 155 887,95 0,10 
93 377 708,18 2 155 832,71 0,10 
94 377 703,06 2 155 829,52 0,10 
95 377 697,21 2 155 825,89 0,10 
96 377 605,53 2 155 771,04 0,10 
97 377 567,90 2 155 745,94 0,10 
98 377 563,43 2 155 739,06 0,10 
99 377 563,52 2 155 726,86 0,10 
100 377 544,83 2 155 728,75 0,10 
101 377 535,82 2 155 723,95 0,10 
102 377 465,56 2 155 679,92 0,10 
103 377 468,57 2 155 675,13 0,10 
104 377 482,46 2 155 683,76 0,10 
105 377 521,89 2 155 708,26 0,10 
106 377 547,10 2 155 724,15 0,10 
107 377 548,52 2 155 723,98 0,10 
108 377 570,62 2 155 721,30 0,10 
109 377 592,73 2 155 718,63 0,10 
110 377 614,81 2 155 715,96 0,10 
111 377 636,76 2 155 713,31 0,10 
112 377 658,86 2 155 710,63 0,10 
113 377 681,02 2 155 707,95 0,10 
114 377 703,06 2 155 705,29 0,10 
115 377 725,12 2 155 702,63 0,10 
116 377 747,24 2 155 699,95 0,10 
117 377 800,81 2 155 694,82 0,10 
118 377 792,46 2 155 630,21 0,10 
119 377 784,04 2 155 631,30 0,10 
120 377 780,38 2 155 601,44 0,10 
121 377 461,99 2 155 635,83 0,10 
122 377 461,29 2 155 629,32 0,10 
123 377 779,45 2 155 593,50 0,10 
124 377 770,17 2 155 513,52 0,10 
125 377 760,18 2 155 513,59 0,10 
126 377 448,64 2 155 549,72 0,10 
127 377 447,74 2 155 541,77 0,10 
128 377 768,24 2 155 505,68 0,10 
129 377 757,39 2 155 415,64 0,10 
130 377 756,93 2 155 412,30 0,10 
131 377 433,49 2 155 449,95 0,10 
132 377 432,78 2 155 443,88 0,10 
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133 377 746,74 2 155 406,00 0,10 
134 377 755,88 2 155 404,62 0,10 
135 377 744,83 2 155 323,25 0,10 
136 377 755,80 2 155 321,75 0,10 
137 377 755,22 2 155 316,92 0,10 
138 377 748,96 2 155 317,31 0,10 
139 377 719,55 2 155 322,83 0,10 
140 377 420,81 2 155 358,22 0,10 
141 377 420,07 2 155 351,99 0,10 
142 377 654,39 2 155 323,68 0,10 
143 377 734,27 2 155 313,95 0,10 
144 377 734,02 2 155 311,97 0,10 
145 377 743,98 2 155 310,09 0,10 
146 377 734,60 2 155 230,03 0,10 
147 377 723,78 2 155 231,16 0,10 
148 377 723,44 2 155 228,46 0,10 
149 377 666,07 2 155 234,68 0,10 
150 377 643,16 2 155 237,40 0,10 
151 377 413,88 2 155 263,56 0,10 
152 377 413,05 2 155 255,60 0,10 
153 377 733,70 2 155 222,08 0,10 
154 377 715,33 2 155 059,47 0,10 
155 377 388,31 2 155 098,37 0,10 
156 377 387,55 2 155 090,42 0,10 
157 377 718,36 2 155 051,06 0,10 
158 377 729,32 2 155 049,63 0,10 
159 377 936,34 2 155 022,37 0,10 
160 377 947,63 2 155 021,01 0,10 
161 377 966,22 2 155 018,76 0,10 
162 377 967,91 2 155 018,54 0,10 
163 377 968,92 2 155 026,16 0,10 
164 377 723,27 2 155 058,48 0,10 
165 377 739,70 2 155 203,92 0,10 
166 377 758,30 2 155 203,92 0,10 
167 377 758,30 2 155 210,49 0,10 
168 377 799,81 2 155 206,86 0,10 
169 377 911,30 2 155 193,81 0,10 
170 377 997,91 2 155 185,57 0,10 
171 377 974,59 2 155 033,19 0,10 
172 377 982,50 2 155 031,97 0,10 
173 378 005,99 2 155 184,58 0,10 
174 378 013,27 2 155 183,64 0,10 
175 378 013,00 2 155 181,34 0,10 
176 377 993,75 2 155 030,51 0,10 
177 377 992,79 2 155 027,36 0,10 
178 377 983,88 2 155 012,56 0,10 
179 377 988,53 2 155 004,36 0,10 
180 378 006,49 2 154 981,86 0,10 
181 378 019,80 2 154 964,52 0,10 
182 378 022,99 2 154 961,11 0,10 
183 378 029,08 2 154 958,88 0,10 
184 378 029,78 2 154 919,22 0,10 
185 378 021,94 2 154 919,22 0,10 
186 378 021,94 2 154 896,28 0,10 

1 378 037,82 2 154 896,28 0,10 
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187 377 999,28 2 155 194,48 0,10 

188 377 979,15 2 155 196,16 0,10 

189 377 979,56 2 155 203,24 0,10 
190 377 751,48 2 155 228,26 0,10 
191 377 759,20 2 155 296,18 0,10 
192 377 768,29 2 155 296,18 0,10 
193 377 768,29 2 155 308,11 0,10 
194 377 771,31 2 155 307,92 0,10 
195 377 771,75 2 155 311,49 0,10 
196 377 807,41 2 155 307,12 0,10 
197 377 869,13 2 155 301,93 0,10 
198 377 987,95 2 155 286,51 0,10 
199 377 988,98 2 155 294,44 0,10 
200 377 869,89 2 155 309,90 0,10 
201 377 768,29 2 155 319,12 0,10 
202 377 761,53 2 155 319,12 0,10 
203 377 762,45 2 155 326,90 0,10 
204 377 751,53 2 155 328,39 0,10 
205 377 753,19 2 155 340,95 0,10 
206 377 756,33 2 155 340,57 0,10 
207 377 763,93 2 155 396,93 0,10 
208 377 775,09 2 155 395,84 0,10 
209 377 775,93 2 155 402,82 0,10 
210 377 850,30 2 155 393,85 0,10 
211 377 876,63 2 155 390,66 0,10 
212 377 902,96 2 155 387,47 0,10 
213 377 929,28 2 155 384,29 0,10 
214 377 955,57 2 155 381,11 0,10 
215 377 981,88 2 155 377,93 0,10 
216 378 001,19 2 155 375,60 0,10 
217 378 020,02 2 155 373,32 0,10 
218 378 017,84 2 155 348,48 0,10 
219 378 018,04 2 155 348,45 0,10 
220 378 015,58 2 155 322,56 0,10 
221 378 014,81 2 155 313,78 0,10 
222 378 012,98 2 155 298,05 0,10 
223 378 011,14 2 155 282,17 0,10 
224 378 007,98 2 155 254,95 0,10 
225 378 004,82 2 155 227,76 0,10 
226 378 001,67 2 155 200,68 0,10 

187 377 999,28 2 155 194,48 0,10 

Контур 2    
227 378 578,44 2 155 102,83 0,10 
228 378 579,20 2 155 108,73 0,10 
229 378 566,82 2 155 110,44 0,10 
230 378 561,68 2 155 108,68 0,10 
231 378 557,46 2 155 108,69 0,10 
232 378 550,70 2 155 112,12 0,10 
233 378 530,16 2 155 118,86 0,10 
234 378 513,11 2 155 122,04 0,10 
235 378 512,04 2 155 116,14 0,10 
236 378 528,66 2 155 113,04 0,10 
237 378 548,39 2 155 106,57 0,10 
238 378 556,02 2 155 102,69 0,10 
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239 378 562,64 2 155 102,68 0,10 
240 378 567,42 2 155 104,30 0,10 
227 378 578,44 2 155 102,83 0,10 
Контур 3    
241 378 657,63 2 155 090,13 0,10 
242 378 658,15 2 155 096,10 0,10 
243 378 657,85 2 155 096,13 0,10 
244 378 650,92 2 155 098,89 0,10 
245 378 648,43 2 155 099,23 0,10 
246 378 647,52 2 155 093,30 0,10 
247 378 649,38 2 155 093,05 0,10 
248 378 656,48 2 155 090,22 0,10 
241 378 657,63 2 155 090,13 0,10 
Контур 4    
249 378 711,18 2 155 076,25 0,10 
250 378 707,85 2 155 084,99 0,10 
251 378 694,13 2 155 093,33 0,10 
252 378 686,08 2 155 093,95 0,10 
253 378 685,55 2 155 087,97 0,10 
254 378 692,24 2 155 087,46 0,10 
255 378 702,97 2 155 080,93 0,10 
256 378 705,58 2 155 074,05 0,10 
249 378 711,18 2 155 076,25 0,10 
Контур 5    
257 378 878,21 2 155 134,65 0,10 
258 378 801,35 2 155 349,09 0,10 
259 378 795,44 2 155 347,78 0,10 
260 378 870,53 2 155 138,28 0,10 
261 378 843,84 2 155 128,71 0,10 
262 378 842,67 2 155 128,99 0,10 
263 378 827,63 2 155 127,74 0,10 
264 378 721,15 2 155 086,51 0,10 
265 378 723,23 2 155 080,90 0,10 
266 378 828,98 2 155 121,84 0,10 
267 378 842,22 2 155 122,93 0,10 
268 378 844,19 2 155 122,46 0,10 
257 378 878,21 2 155 134,65 0,10 
Контур 6    
269 378 796,43 2 155 374,01 0,10 
270 378 796,33 2 155 374,50 0,10 
271 378 788,41 2 155 394,14 0,10 
272 378 786,51 2 155 428,44 0,10 
273 378 782,02 2 155 428,36 0,10 
274 378 783,74 2 155 406,08 0,10 
275 378 781,75 2 155 405,88 0,10 
276 378 782,46 2 155 392,84 0,10 
277 378 790,48 2 155 372,82 0,10 
269 378 796,43 2 155 374,01 0,10 
Контур 7    
278 378 785,60 2 155 445,42 0,10 
279 378 783,02 2 155 492,68 0,10 
280 378 787,11 2 155 501,46 0,10 
281 378 787,00 2 155 504,32 0,10 
282 378 781,00 2 155 504,23 0,10 
283 378 781,06 2 155 502,68 0,10 
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284 378 776,97 2 155 493,91 0,10 
285 378 780,72 2 155 445,28 0,10 
278 378 785,60 2 155 445,42 0,10 
Контур 8    
286 378 783,10 2 155 606,86 0,10 
287 378 779,73 2 155 695,86 0,10 
288 378 773,73 2 155 695,76 0,10 
289 378 777,11 2 155 606,71 0,10 
286 378 783,10 2 155 606,86 0,10 
Контур 9    
290 378 780,07 2 155 778,25 0,10 
291 378 777,62 2 155 800,47 0,10 
292 378 777,56 2 155 802,53 0,10 
293 378 771,54 2 155 802,40 0,10 
294 378 771,63 2 155 800,02 0,10 
295 378 774,12 2 155 779,55 0,10 
296 378 774,11 2 155 778,19 0,10 
290 378 780,07 2 155 778,25 0,10 
Контур 10    
297 378 776,91 2 155 825,02 0,10 
298 378 776,81 2 155 828,05 0,10 
299 378 771,50 2 155 840,46 0,10 
300 378 770,81 2 155 876,78 0,10 
301 378 766,26 2 155 982,60 0,10 
302 378 766,20 2 155 984,10 0,10 
303 378 760,22 2 155 984,00 0,10 
304 378 760,26 2 155 982,41 0,10 
305 378 764,81 2 155 876,59 0,10 
306 378 765,52 2 155 839,17 0,10 
307 378 770,85 2 155 826,74 0,10 
308 378 770,91 2 155 824,92 0,10 
297 378 776,91 2 155 825,02 0,10 
Контур 11    
309 378 765,75 2 156 005,68 0,10 
310 378 764,83 2 156 047,90 0,10 
311 378 758,84 2 156 047,75 0,10 
312 378 759,75 2 156 005,77 0,10 
309 378 765,75 2 156 005,68 0,10 
Контур 12    
313 378 763,56 2 156 097,51 0,10 
314 378 761,52 2 156 180,40 0,10 
315 378 762,16 2 156 180,99 0,10 
316 378 763,33 2 156 184,16 0,10 
317 378 762,29 2 156 187,07 0,10 
318 378 761,37 2 156 188,32 0,10 
319 378 759,70 2 156 236,92 0,10 
320 378 759,70 2 156 239,62 0,10 
321 378 753,69 2 156 239,50 0,10 
322 378 753,70 2 156 236,81 0,10 
323 378 755,44 2 156 186,25 0,10 
324 378 756,88 2 156 184,29 0,10 
325 378 755,45 2 156 182,97 0,10 
326 378 757,63 2 156 095,17 0,10 
327 378 762,12 2 156 095,10 0,10 
317 378 763,56 2 156 097,51 0,10 
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Контур 13    
328 378 760,18 2 156 261,31 0,10 
329 378 759,98 2 156 267,55 0,10 
330 378 753,64 2 156 267,40 0,10 
331 378 753,66 2 156 261,15 0,10 
328 378 760,18 2 156 261,31 0,10 
Контур 14    
332 378 814,20 2 156 265,63 0,10 
333 378 813,64 2 156 274,27 0,10 
334 378 808,52 2 156 272,43 0,10 
335 378 808,93 2 156 271,27 0,10 
336 378 792,16 2 156 270,12 0,10 
337 378 792,49 2 156 264,09 0,10 
332 378 814,20 2 156 265,63 0,10 
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